PORTARIA Nº 296, DE 22 MARÇO DE 2016.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO  ESPECIAL DOS  EX-TERRITÓRIOS  FEDERAIS  DE
RONDÔNIA, AMAPÁ E RORAIMA-CEEXT, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o
disposto no artigo 17 do Decreto nº 8.365, de 24 de novembro de 2014, bem como no artigo 9º,
parágrafo 4º, do Regimento Interno, aprovado pela Portaria nº 481, de 22 de dezembro de 2014,
publicada no Diário Oficial da União, de 23 de dezembro de 2014, resolve:

Art. 1º Divulgar a relação dos servidores do Estado de Rondônia, constante no Anexo à presente
Portaria,  cujos  pedidos  de  inclusão  em  quadro  em  extinção  da  Administração  Federal,
fundamentados na Emenda Constitucional nº 60, de 2009, foram deferidos pela Primeira Câmara de
Julgamento.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

NELEIDE ABILA

AIDA SAMPAIO DA SILVA 04093.003481/2013-05

ALGACYR MATTE 04093.004998/2013-11

ALZENIR APARECIDA DE OLIVEIRA 04093.014791/2013-47

ANGELO IZIDIO DO NASCIMENTO 04093.004674/2013-75

ANTONIO ITALIANO SOBRINHO 04093.008163/2013-22

ANTONIO NESTAL 04093.006482/2013-01

ANTONIO PEREIRA DOS SANTOS 04093.003525/2013-99

ARACILDA DE MELO NEVES 04093.006444/2013-41

CONCEIÇÃO ABREU ROSAS 04093.006582/2013-20

DARCY CAMILO DA SILVA 04093.004530/2013-19

DELMA SIMONE MARTINS DA SILVA 04093.006151/2013-63

DOMINGOS DA SILVA RIBEIRO 04093.003914/2013-14

EDINALDO LIRA DE SOUZA 04093.004719/2013-10

ELIAS GOMES DE SOUZA 04093.004698/2013-24

ELITE FEITOZA BRASIL DO CARMO 04093.006527/2013-30

ELIZABETHE LUCAS DE BARROS 04093.005590/2013-59

EMMA VILLEGAS DE MORAES 04093.005478/2013-18

EUNICE DA SILVA FREIRE 04093.002182/2013-45

FRANCISCA DAS CHAGAS ALVES DA SILVA 04093.004300/2013-50

FRANCISCA FERREIRA DE ARAUJO 04093.000401/2013-51

FRANCISCA IVANIS LIMA DE SOUSA 04093.013618/2013-21

FRANCISCO DE ASSIS BRITO 04093.002321/2013-31

FRANCISCO FREIRE DA SILVA 04093.000656/2013-14

FRANCISCO OMAR GUTIERREZ DA ROCHA 04093.008015/2013-16

GERALDA LUIZ DE ALMEIDA 04093.001747/2013-77

GILSON TIMOTEO DA SILVA 04093.002679/2013-63

HELIO SERRÃO FERREIRA 04093.003586/2013-56

IODETE BELARMINO CAETANO 04093.005126/2013-62

IRACEMA REIS LIMA 04093.003224/2013-65

IRANI ALVES PESSOA DOS SANTOS 04093.004434/2013-71

IVAN JOSE DA SILVA 04093.008026/2013-98

JADER TERCEIRO DOS SANTOS 04093.004565/2013-58

JOSÉ BONIFÁCIO GALVÃO 04093.003229/2013-98

JOSÉ CARLOS MACIEL 04093.010843/2013-14

JOSUÉ BERNARDO DE MENEZES 04093.004185/2013-13

LANDUALDA CABRAL GOMES 04093.004464/2013-87

LUCIA MARIA BARRETO 04093.006521/2013-62

LUCILÉA ABILIO DA SILVA 04093.005391/2013-41

LUIZ DE GONZAGA DOS ANJOS BRITO 04093.004676/2013-64

LUZIA RODRIGUES SICSU DE SOUZA 04093.003047/2013-17

MANUEL DE JESUS SALES RAMOS 04093.001684/2013-59

MARIA ANTONIA SOARES DE OLIVEIRA 04093.004531/2013-63

MARIA DA PAZ SILVA LOPES 04093.001493/2013-97

MARIA DE FÁTIMA SILVA DE OLIVEIRA 04093.004053/2013-91

MARIA DE LURDES DA FONSECA 04093.004996/2013-14

MARIA ELIZETE DE SOUZA 04093.003681/2013-50

MARIA JOSE DA SILVA 04093.006992/2013-71

MARIA LUCIA COSTA 04093.004675/2013-10

MARIA NANCY VIEIRA BRITO 04093.001343/2013-83

ROSANGELA SOCORRO ARAUJO DOS SANTOS DE
CARVALHO

04093.002223/2013-01

RUI MARTINS DA SILVA 04093.003550/2013-72

SADRAQUE SHOCKNESS DE SOUZA 04093.003051/2013-85

SALVADOR ALVES DE SOUZA 04093.004752/2013-31

SEBASTIÃO LEITÃO DE ARAUJO 04093.001950/2013-43

TILSON MENDONÇA PAES 04093.006106/2013-17

TIOTIMO DOS SANTOS TRINDADE 04093.011219/2013-26

VALDACY SILVERIO RODRIGUES 04093.008038/2013-12

VALDEMIR XAVIER DO NASCIMENTO 04093.006141/2013-28

VALDIR BARBOSA DOS SANTOS 04093.004526/2013-51

VILMA RINQUE GODOY 04093.001744/2013-33

	NELEIDE ABILA